

Guldsborg Invest ApS

Udsigten 5, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 58 08 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Lasse Jæger Guldsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldsborg Invest ApS
Udsigten 5
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33 58 08 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Jæger Guldsborg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion samt investering i ejendomme, værdipapirer og kapitalfonde med mulighed for lånefinansieringvaluta og derivater af enhver art, herunder ikke kommercielle forretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36.227.340 kr. mod 2.504.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	38.821.700	-456.699
1 Personaleomkostninger	-993.408	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.472	0
Driftsresultat	37.826.820	-656.699
Andre finansielle indtægter	1.577.544	3.580.459
Øvrige finansielle omkostninger	-4.080.823	-2
Resultat før skat	35.323.541	2.923.758
2 Skat af årets resultat	903.799	-418.763
Årets resultat	36.227.340	2.504.995
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	30.119.340	2.399.195
Disponeret i alt	36.227.340	2.504.995

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.527	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.527</u>	<u>0</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	226.785	466.800
Andre tilgodehavender	400.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>626.785</u>	<u>466.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>678.312</u>	<u>466.800</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	903.799	0
Tilgodehavende selskabsskat	235.524	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.139.323</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.650.106	50.371.874
Værdipapirer i alt	<u>74.650.106</u>	<u>50.371.874</u>
Likvide beholdninger	<u>5.500.877</u>	<u>354.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.290.306</u>	<u>50.726.769</u>
Aktiver i alt	<u>81.968.618</u>	<u>51.193.569</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	80.554.513	50.435.173
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>80.742.513</u>	<u>50.620.973</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	215.609
Anden gæld	1.226.105	356.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.105	572.596
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.105</u>	<u>572.596</u>
Passiver i alt	<u>81.968.618</u>	<u>51.193.569</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	808.296	200.000
Pensioner	180.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.112	0
	<u>993.408</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	411.906
Årets regulering af udskudt skat	-903.799	0
Regulering af tidligere års skat	0	6.857
	<u>-903.799</u>	<u>418.763</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	52.999	0
Kostpris 31. december 2018	<u>52.999</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	-1.472	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.472</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>51.527</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	466.800	466.800
Tilgang i årets løb	226.784	0
Afgang i årets løb	<u>-16.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>676.784</u>	<u>466.800</u>
Årets nedskrivninger	<u>-449.999</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-449.999</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>226.785</u>	<u>466.800</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	50.435.173	48.035.978
Årets overførte overskud eller underskud	30.119.340	2.399.195
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-6.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>80.554.513</u>	<u>50.435.173</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har investeret i equityfonde, hvor der er givet tilsagn om yderligere indskud af kapital med i alt 1.091 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har yderligere investeret i kapitalandele, hvor der er givet tilsagn om yderligere indskud af kapital med i alt 1.600 t.kr.